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Aktuelle Spiele 23.10.2020 - 30.04.2024

Sp-Nr.
026

025
027
028
002
006
008
003
004
005

Datum Anstol3
23.10.2020 16:30
23.10.2020 17:00
23.10.2020 17:00
23.10.2020

25.10.2020 13:00
28.10.2020 18:15
28.10.2020 18:15
30.10.2020 15:45
30.10.2020 17:00
07.11.2020 11:00

Aktuelle Tabelle:

Platz
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Verein
SV Arnbruck

(SG) DJK-SSV Innernzell

FC Rinchnach

JFG Zwieseler Winkel Il

SpVgg Schweinhitt-Bettmannsage
TSV Regen Il

TSV Schonberg Il 0.W.

Spielpaarung

TSV Schonberg Il 0.W.
JFG Zwieseler Winkel Il
SV Arnbruck

TSV Regen Il

(SG) DJK-SSV Innernzell
TSV Regen Il

FC Rinchnach

SpVgg Schweinhitt-Bettmannséage
TSV Regen Il

JFG Zwieseler Winkel Il

Spiele
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Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 23.10.2020 - 30.04.2024
(U13) D-Junioren Gruppe Schénberg

Gebiet: Kreis Niederbayern Ost,
Liganummer: 313574, Saison: 20/21
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Stand: Dienstag, 30. April 2024 02:07

SpVgg Schweinhitt-Bettmannsége
FC Rinchnach

(SG) DIK-SSV Innernzell
SPIELFREI

TSV Schénberg Il 0.W.

TSV Schonberg Il 0.W.

SpVgg Schweinhiitt-Bettmannsage
JFG Zwieseler Winkel |1

SV Arnbruck

(SG) DIK-SSV Innernzell

] N Torverh. Tordiff.
0 0 9:3 6
0 1 10:5 5
1 1 8:7 1
1 1 6:5 1
0 3 11:10 1
0 4 3:17 -14
0 0 0:0 0

Pkt.
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Ergeb.
2:3
2:2
4:1

2:1
Abse.
3:2
Abse.
Abse.
Abse.

Trend
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